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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Алексеев, О. А. Конфликтология социального управления трудовыми процессами в производственных организациях  [Электронный ресурс]: учеб. пособие / О. А. Алексеев, Е. К. Ахметшина; БашГУ. — Уфа: РИЦ БашГУ, 2006. — Электрон. версия печ. публикации. — Доступ возможен через Электронную библиотеку БашГУ. — <URL:https://elib.bashedu.ru/dl/read/AlekseevAhmetshinaKonflitologi.soc.uprav.trud.processamiUsh.pos.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2017
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            Year 2018
        	
        44
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        44
      
	
            Year 2019
        	
        67
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        67
      
	
            Year 2020
        	
        28
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        28
      
	
            Year 2021
        	
        41
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        41
      
	
            Year 2022
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            Total
        	
        182
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        182
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